
Z obsahu čísla
Ach, ty zlaté M  
časy: Doba
pokroku, ale i alkoholu 
a prostitutek
Uvolněné období 
Výmarské republiky trvá 
jen pár let!

Ä  Korunky krásy: 
O  Poklady britské 
královské rodiny
Na diadém Marie z Tečku 
se podaří vybrat 
5000 liber.

13/2019
Krvavý sport:
Zápasy é Ě W  
zvířecích gladiátorů
Polský král August li. 
zbožňuje házení liškou.
A husám se trhají hlavy.

154x neslavně 
slavný 
Superman:
„S“ jako smrt!
V těsném trikotu se 
Reeves zpočátku cítí jako 
doma. Postupem času 
mu ale začne Superman 
lézt krkem.

m Jak se 
miliardari 

připravují na 
apokalypsu?
Do roku 2022 chtějí 
technologičtí magnáti 
založit vlastní stát na 
umělých ostrůvcích.

25Tajemství 
dávných 
věků: Nejstarší 
archeologické nálezy 
svého druhu 
Zákazníci si stěžují na 
neseriózního obchodníka 
už před 3900 lety.

Bobby Fischen I S O  
Excentrik, který w  O  
vyvolá šachománii
Dokáže hrát šachy i bez 
šachovnice, pouze tak, 
že si partii zobrazí v mysli!

České milenky nacistů: Románek 
s ďáblem i sex kvůli záchraně života! О  Я 
0 popravě manžela se Karola Franková dozví 
až několik let po válce.

10 netušených faktů 
o krysách...
Změníte 
na ně názor?
Krysí čich dokáže 
diagnostikovat 
tuberkulózu lépe než 
laboratorní testy.

Bojiště
budoucnosti: w Ä  
Když válčí roboti 
a zobou se zázračné 
pilule
Od roku 2002 navýší 
USA počet bezpilotních 
letounů zhruba 40krát.


